

PRO Östergötland / ABE Östergötland / Vikingbuss

LÄS o RES 2018



Flensburg med Römö och Sylt o Odense

Flensburg är en blandning av tyskt och danskt. Staden ligger vid fjorden Flensburg Förde i Schleswig-Holstein. Idag är det en mycket aktiv hamnstad, där fiskare samsas med yachter och fritidsbåtar från hela Europa. Staden är som blivit en mycket populär shoppingstad med affärscentrum men trots detta har man lyckats behålla sin speciella atmosfär som är påverkad av närheten till öppet vatten. Under vår resa blandar vi danskt och tyskt.

Väl mött!

Dag 1. Till Flensburg

Tidig morgon reser vi söderut. Vid vårt frukoststopp kan ni välja på att ha med er egen matsäck eller äta på Vårdshuset, Ljungbystopp där de serverar frukostbuffé. I Helsingborg tar vi färjan över till Helsingör på den danska ön Själland. På vägen ner till Stora Bält bron stannar vi för lunch (ingår). Efter bron kommer vi till nästa danska ö Fyn och vidare till Jylland. Så idag har vi passerat alla 3 stora öar i Danmark innan vi når Flensburg i Tyskland. Här bor vi 3 nätter på Central Hotel. Gemensam middag. (www.central-hotel-flensburg.de).



Sörj inte
GÅRDAGEN
den är borta, oroa dig inte för
MORGONDAGEN
den är inte här än
Lev här & Njut
av Dagen

PRO Östergötland / ABE Östergötland / Vikingbuss

Dag 2. Römö & Sylt

Frukost. Idag beger vi oss tillbaka till Danmark och förbi många fina små orter ut mot Vadehavet och ön Römö. Hit kommer vi efter att vi har åkt över den ca 10 km långa fördämningen, Römödämningen som älskas av fåglarna då det är stora skillnader mellan ebb och flod. Römö har ca 700 invånare och den största tätorten är Lakolk. Hit söker sig många turist för öns fantastiska vita stränder. Vidare tar vi oss med båt från Havneby på Römö i Danmark till ön Sylt i Tyskland. Den 4 mil långa ön, som fortfarande sjunker på grund av erosion, är känd för sin uppfriskande havsluft och sina öppna vidder...



Detta är Tysklands fjärde ö och kallas för "Tysklands Mallorca". Något av det vackraste i Sylts landskap är klipporna. Dessa kvarlevor från istiden är upp till 20 meter höga och de växlar i färg i olika områden runt om på ön, från röda till gröna till vita. Vi beger oss runt på ön till bl a den gamla fiskebyn Kampen som i början av 1920-talet blev Sylts centrum för författare och intellektuella. Dagen avslutas med ett besök i shoppingområdet i Westerland innan vi tar oss från ön genom en järnvägsförbindelse för bil och buss. Då Sylt inte har någon vägförbindelse med fastlandet åker vi tåg med bussen tillbaka. Gemensam middag.



Sörj inte
GÅRDAGEN
den är borta, oroa dig inte för
MORGONDAGEN
den är inte här än
Lev här & Njut
av Dagen

PRO Östergötland / ABE Östergötland / Vikingbuss

Dag 3. Friedrichstadt

Frukost. Dagen börjar med ett besök i Friedrichstadt - eller "Little Amsterdam" som staden även kallas. Staden grundades av holländare och här är gatorna kullerstenslagda, många vackra gavelhus. Genom hela staden flyter kanaler och många broar och ett måste är givetvis att gå ombord på en av båtarna och se staden från kanalerna! Ni kommer även få fri tid för lunch och se och njuta av vackra parker mm. Åter i Flensburg har ni även tid att njuta av staden. Gamla gårdar och hus har fått nytt liv, man kan besöka hantverkare, kika i gallerier eller besöka små gränder med kaféer. På kvällen har vi gemensam middag.



Dag 4. Odense

Frukost. Vi lämnar Tyskland och tar oss till Odense som ligger verkligen i hjärtat av Danmark på ön Fyn och inrymmer ett stort antal slott och herrgårdar. Staden är kanske mest känd som HC Andersens födelsestad. Andersen satte Danmark på världskartan med sina fantastiska 1800-tals sagor. Odense är uppkallad efter den nordiske asaguden Oden. Vi börjar med en stadsrundtur innan vi checkar in på Hotel Windsor som ligger i centrum (www.millinghotels.dk/hoteller/hotel-windsor). Här får ni lite fri tid, kanske besöka H C Andersens hus som ligger bara 700 m från hotellet.

Gemensam middag.

Dag 5. Hemresa

Frukost. På förmiddagen besöker vi "Den Fynske landsby" som är ett friluftsmuseum i Furens Bøge i Odense, med 25 byggnader från byar runtom ön Fyn. Dessa är i huvudsak uppförda på 1700- och 1800-talet. Här har återskapats en miljö med distinkta korsvirkeshus, blommande trädgårdar med staket o husdjur, dammar, gator ... allt omgivet av odlade fält! Fri tid för lunch och därefter startar vi vår resa tillbaka till Östergötland och beräknar vara åter ca 22.00



Sörj inte
GÅRDAGEN
den är borta, oroa dig inte för
MORGONDAGEN
den är inte här än
Lev här & Njut
av Dagen



PRO Östergötland / ABF Östergötland / Vikingbuss

Faktaruta för PRO Läs o Res 2018

Datum: 25/6, 12/7, 16/7, 23/7, 30/7, 6/8, 13/8

OBS! Nytt för i år... Ni anmäler er direkt till Vikingbuss. Varje förening RINGER (ej mail) in antal medlemmar och vilket datum som ni önskar åka. Direkt får ni besked om det är möjligt, så ni bör ha några alternativa datum. När vi har mottagit ert antal skickar ni en lista med namn, adress och telefonnr till Vikingbuss (helst på mail). Listan ska vara oss tillhanda senast 4 dgr efter bokning. Vikingbuss telefonnr: 013-14 15 16 Mail: info@vikingbuss.com.

OBS!!!Måndag den 4 december 2017 får ni börja att anmäla er!!!! OBS

Tänk på... att är ni 8 personer eller fler från Er förening hämtar vi på av Er bestämd plats!

Tider: Avresa ca 05,20 från Norrköping, ca 06,00 från Linköping. Hemkomst ca 22.00.
Övriga orter enligt ert tillsända resebevis från Vikingbuss

Valuta: Euro och Dansk krona

Ingår: Resa i helturistbuss, 4 nätter logi/del i dubbelrum, 4 frukost, 1 lunch, 4 middag, Besök på Römö/Sylt inkl. tågresor, kanaltur i Freidrichstadt, Entré "Den Fynske Landsby, Reseledare

Tillkommer: Enkelrumstillägg, dryck till maten, ev. övriga entréer.

Pris: 5 990,--

Tillägg: 1 500,-- enkelrum för 4 nätter, begränsat antal

Resegaranti till Kammarkollegiet är ställt av researrangören som är: AB Resebyrå Vikingbuss

Anmälningavgift erlägges efter att ni har fått resebevis/inbetalningskort 400,--/person

Slutbetalning är 21 dgr innan avresa

Vid avbokning:

- * Avbokning tidigare än 46 dagar före avresa 200:-/person
- * Avbokning mellan 45 - 15 dagar före avresa 400:-/person
- * Avbokning mellan 14 dagar - 24 timmar före avresa 50%
- * Avbokning inom 24 timmar före avresa 100%

Tänk på:

- * Att ta med giltigt pass
- * Att kolla Era avbokningsskydd på er hemförsäkring och/eller Ert betalkort
- * Att ni har ert Europeiska sjukförsäkringskort. Saknar ni kort så beställer ni det hos Försäkringskassan

Frågor besvaras av: Sylvia på PRO Östergötland 013-106345 eller Vikingbuss 013-141516

Vi förbehåller oss rätten till ändringar i programmet. Vi kommer samtliga dagar att göra lämpliga stopp för lunch och fika. Det finns möjlighet att under dagarna köpa busskaffe för den som önskar.

Att först läsa om resmålet ger resan ännu större innehåll.

- Välkommen med i en studiecirkel hos ABF